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CYLINDRE DOUBLE SIGMA PLUS

Caractéristiques

Références
Référence
1382663N
1382664N
1382665N
1382666N
1382667N
1382668N
1382725N
1382718N
1382719N
1382669N
1382670N
1382720N
1382741N
1382672N
1382673N
1382674N
1382675N
1382726N
1382883N
1382809N

1382811N
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Cylindre protégé par copyright illimité dans le temps.

Carte de propriété.

Cylindre & clé paracentrique 6 pistons de variure
Clé en maillechort, inoxydable et résistant a l'usure
Possibilité de varié, s'entrouvrant et organigramme
Cylindre livré avec 3 clés en varié
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CYLINDRE DOUBLE SIGMA PLUS
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