

CYLINDRE DOUBLE SIGMA PLUS

DOM



Cylindre protégé par copyright illimité dans le temps. Carte de propriété. Cylindre à clé paracentrique 6 pistons de variure Clé en maillechort, inoxydable et résistant à l'usure.

Clé en maillechort, inoxydable et résistant à l'usure Possibilité de varié, s'entrouvrant et organigramme Cylindre livré avec 3 clés en varié EN 1303

Caractéristiques

Références

Référence	Α	В	Longueur	Modele
1382663N	30	30	30x30	Standard
1382664N	30	40	30x40	Standard
1382665N	30	50	30x50	Standard
1382666N	30	60	30x60	Standard
1382667N	30	70	30x70	Standard
1382668N	30	80	30x80	Standard
1382725N	30	30	30x30	Débrayable
1382718N	30	40	30x40	Débrayable
1382719N	30	45	30x45	Débrayable
1382669N	35	35	35x35	Standard
1382670N	35	45	35x45	Standard
1382720N	35	45	35x45	Débrayable
1382741N	35	55	35x55	Débrayable
1382672N	40	40	40x40	Standard
1382673N	40	50	40x50	Standard
1382674N	40	55	40x55	Standard
1382675N	40	60	40x60	Standard
1382726N	40	40	40x40	Débrayable
1382883N	40	50	40x50	Débrayable
1382809N	45	45	45x45	Débrayable
1382811N	45	50	45x50	Débrayable





